[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГ «ГОРОД КИЗЕЛ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     __.___.2024

№

В соответствии с п. 3 части 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 44, п.16 ч.5 ст. 46 Устава городского округа «Город Кизел», администрация города Кизела
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Кизел» муниципальному унитарному предприятию «Ключи 2015» города Кизела на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с содержанием объектов водоснабжения, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Кизел» от 14.11.2023 № 450, следующие изменения:
1.1. в пункт 2.15 раздела II добавить абзацы 2-4 следующего содержания:
«Последующее перечисление субсидии осуществляется Администрацией города Кизела ежемесячно в течении 5 рабочих дней на счет МУП, указанный в постановлении.
Для перечисления субсидии МУП ежемесячно до 20 числа месяца, следующего за отчетным, направляет в Администрацию города Кизела заявку на перечисление субсидии по форме согласно приложению 4 к Порядку и копии счетов на оплату услуг по техническому обслуживанию, охране объектов водоснабжения, оборудованных средствами тревожной сигнализации.
Администрация города Кизела в течении 2 рабочих дней со дня представления МУП документов проверяет их, при наличии замечаний или обнаружении ошибок, документы возвращаются МУП на доработку с указанием выявленных недостатков и сроков их устранения.»;

1.2. в пункте 2.16 раздела II исключить слова «со дня заключения Соглашения».
1.3. Дополнить приложением 4 согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Обнародовать постановление в МБУ «Кизеловская библиотека» и разместить на официальном сайте администрации города Кизела-http://www.kizelraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Кизела

А.В. Родыгин
Приложение

                                                                      к постановлению от __.____2024 №____

«Приложение 4

к Порядку предоставления субсидий   к Порядку предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Кизел» муниципальному унитарному предприятию «Ключи 2015» города Кизела на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с содержанием объектов водоснабжения
ФОРМА

Администрация городского округа

«Город Кизел»

ЗАЯВКА

на перечисление субсидий из бюджета городского округа «Город Кизел»

муниципальному унитарному предприятию «Ключи 2015» города Кизела на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с содержанием объектов водоснабжения
за ___________месяц 202_г.

Прошу перечислить денежные средства в сумме _________________ из бюджета городского округа «Город Кизел» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с содержанием объектов водоснабжения, по соглашению о предоставлении субсидии от ______________202__ года № ___ в соответствии с прилагаемыми документами.

Приложение:

Руководитель                 ____________________ __________________________

                                                      (подпись)                               (ФИО)

Главный бухгалтер        ____________________ __________________________
                                                      (подпись)                               (ФИО)

М.П.
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Кизел» муниципальному унитарному предприятию «Ключи 2015» города Кизела на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с содержанием объектов водоснабжения, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Кизел» от 14.11.2023 № 450